

# FAKTÚRA Č.

13/2011

Dodávateľ

C. TRŠKOVÁ  
ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA  
Dukajská ul.  
017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA  
IČO: 11 636 576 ☎ 0822/321 665

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

DIČ/IČ DPH: SK 1020508148

Dátum vyhotovenia:

28.2.2011

Dátum splatnosti:

4.3.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

28.2.2011

Forma úhrady:

PREVODOM Z ÚČTU

Dátum dodania:

28.2.2011

Banka dodávateľa:

PLOV. SPORITEĽNÁ A.S.

Číslo účtu

063689298/10900

Objednávka číslo

TELEFONICKY

Dodací list číslo

31.1.1; 4.9.18.22.28.2.2011

Odberateľ

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
S MATERSKOU ŠKOLOU  
018 01 UDICA 248  
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
IČO: DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.:

spis. č.:

zo dňa:

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
	FAKTUROVANÝ VÁM DODANÝ TOVAR NA ZÁKLADE PRÍLOŽENÝCH DODACÍCH LISTOV ZO DŇA: 31.1.1; 4.9.18.22.28.2.2011 V HODNOTE:				= 431,343 €

Vystavil: TRŠKOVÁ C.

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU UDICA  
Došlo dňa: 1.3.2011  
Znak hodnoty: 20/11  
Číslo spisu:

Pečiatka a podpis

C. TRŠKOVÁ  
ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA  
Dukajská ul.  
017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA  
IČO: 11 636 576 ☎ 0822/321 665

Počet príloh

Registrácia značka: BUL  
Znak hodnoty: 10  
lehoty účtu:

Celková cena EUR bez DPH:	359,48 €
Príloha DPH v EUR 20%:	71,89 €
Zakruhlenie:	= 431,37 €
Celkom EUR s DPH:	= 431,37 €

J+K

IGAZ 251

**Dodací list č.** 39/1/011

zo dňa 31. 1. 011

č. objednávky

Tebejiov

spôsob dopravy

78-257A? autopr

Dodávateľ

C. TRŠKOVÁ  
ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA  
Dukelská ul.  
017 01 BOVAŽSKÁ BISTRICA

Odberateľ

ZŠ s MATERSKOU ŠKOLOU  
01211  
Nehien 248

IČO:

IČO:

DIČ/IČ DPH:

SK 1020508148

DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Zemiaky	100 kg	a'	0,55,-	55,- €
Bambiny	25,50 kg	a'	1,59,-	40,545,- €
			Spolu: 95,545,- €	

C. TRŠKOVÁ  
ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA  
Dukelská ul.

017 01  
130, 11

Celkom y ,

1011

602

Celkom s DPH

10/11

10

Prijat:

Zaokrúhlenie

017 01 130, 11 dátum podpisu

celkom (zaokrúhl.) =

95,545,- €

**Dodací list č.** 7/2/2011 ..... zo dňa 12 2011 .....

č. objednávky TELEFONICKY ..... spôsob dopravy AUTOM .....

**Dodávateľ**  
**C. TRSKOVÁ**  
**ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA**  
 Dukovská ul.  
**017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA**  
 IČO: 11 936 576 ☎ 0822 / 321 665  
 DIČ/IČ DPH: SK 1020507148

**Odberateľ**  
 ZEMĚ ŠKOLSKÁ ŽENÁLEM  
 VDIČA 248  
 IČO: 018 01  
 DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena s DPH celkom	celkom
KYSLÁ KAPUSTA	8,50kg	sl	0,92 = 7,82	
MANDARINKY	9kg	sl	1,25 = 11,25	
			SPOLU: 19,07 €	
				15,55

**C. TRSKOVÁ**  
**ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA**  
 017 01  
 IČO: 11  
 Prijal: S1  
 018 01 VDIČA 248  
 dátum, podpis

**Celkom** 19,07 €  
**Celkom s DPH** 20,11 €  
**Zaokrúhlenie** / = 19,07 €  
**Celkom (zaokrúhl.)**



**Dodací list č.** 9/2/011 ..... zo dňa 9.2.2011

č. objednávky *Telky* ..... spôsob dopravy *autom* .....

**Dodávateľ**  
**C. TRŠKOVÁ**  
**ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA**  
 Dukelská ul.  
**017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA**  
 IČO: 11 630 676    38 2 / 321 665  
 IČO:  
 DIČ/IČ DPH: *SE 102050P14P*

**Odberateľ** *Z. S. M. S.*  
*Madiev 248*  
 IČO:  
 DIČ/IČ DPH: *01201*

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
<i>Nbrsky šišťak</i>	<i>6 kg</i>	<i>1,83</i>	<i>1,83</i>	<i>10,98</i>
<i>Paradajky</i>	<i>3 kg</i>	<i>1,70</i>	<i>1,70</i>	<i>5,10</i>
<i>Čajníka PCR</i>	<i>3 kg</i>	<i>2,85</i>	<i>2,85</i>	<i>8,55</i>
<i>Jablka Golden</i>	<i>4 kg</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>4</i>
			<i>Spolu: 28,63</i>	
			<i>€</i>	

**C. TRŠKOVÁ**  
**ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA**  
 017 01  
 IČO: 11  
 Prijat: *S*  
 datum podpisu: *01.02.2011*

Celkom  
 Celkom s DPH  
 Zaokrúhlenie  
 Celkom (zaokrúhl.) = *28,63*



# Dodací list

C. \_\_\_\_\_ spôsob dopravy PB-400-100

č. objednávky 781 zo dňa 29. 9. 2011

Dodávateľ <b>C. TRŠKOVÁ</b> ZELENINA, OVOCIE, AUTODOPRAVA Dukejská ul. 017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA IČO: 11 236 576 ☎ 0922/321 665	Ddberateľ <u>ZP S MŠ UDICA 24P</u> <u>01P01</u> IČO: DIČ/IČ DPH:
IČO: DIČ/IČ DPH: <u>SK 1020509148</u>	IČO: DIČ/IČ DPH:

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena s DPH celkom	Celkom
1 Petišten pramy	10kg	a'	1,29 = 12,90	
2 Pukce pramy	10kg	a	0,65 = 6,50	
3 Zeler pramy	4,15kg	a'	1,20 = 8,58	
4 Cibuľa	10kg	a'	0,63 = 6,30	
5 Jablka červené	10kg	a'	0,95 = 9,50	
6 Mandarinky	29kg	a'	1,32 = 38,28	
7 Hľadáčok kapusta b.	6,20kg	a'	0,74 = 4,588	
8 Cukla sterilizované	4 kg	a'	1,15 = 4,60	
			<u>Spolu: 97,248 €</u>	
Vystavil: <u>C. Tršková</u> ZELENINA		Celkom		
017 01 IČO: 11 Prijat:		Celkom s DPH		
dátum, podpis		Zaokrúhlene <u>97,248 €</u>		
		Celkom (zaokrúhl.)		